Supranominatis Genensibus obligatis suis aut eorum successoribus  
 ob non completionem promissorum omnium et singulorum tamen p[er]  
 quam in toto tunc quodlibet opus fuerit ad solvendum succumbendo.  
 Praequo quidem modo promissis ad solvendum succubito ac  
 pro ea quae principaliter promissis non completa complenda  
 iurata existens memorata Recognoscens Margaria Maria Anna  
 de Smigrod Capitanea Samborica aut eius posteritas ad instan-  
 tiam Magistrorum Genensium Ineuerzki et Solobnicki  
 obligationem suorum sive illorum successorum ad officium  
 Senis Castrensis Capitanei Przemysliensis et ad officium  
 Senis quoad respondendum spectat mediante semper in primo  
 citacionis termino tanquam peremptorio stare iuriparere  
 respondere vadium praestatum Tuere Inscromi huiusmodi  
 cere ac omne iudicatum pati debet et tenebitur Leges suos  
 Successores ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus  
 Illam Terminum primum peremptionem et alios omnes exinde  
 consequentes causas eundem Terminos semper peremptionis vera  
 infirmitate pro maiori minoritate suo omni legatione intra vel  
 extra Regnum senitio militari ad manum ad euctorem vel  
 alios quibusvis dilationibus et legibus impediendis  
 non differendis. Ad quietationem pro ea vltimatos  
 Officij Praefati Castrensis Capitanei Przemysliensis Terminos dilato-  
 nem sibi non recipiendis nullasque motiones appellationes ac  
 eam prosequutiones faciendo promissas omnia propter  
 simpliciter vel impliciter evasionibus suspensionibus facta  
 suis suis pro persona Beresti bello conventionis ac alio  
 omnibus suis remediis et defensionis non subterfugendo  
 nec alio quovis modo evadendo Haec sua praesentper-  
 sonali recognitione ad promissa omnia mediante  
 Eadem Potockim obligat.

Comparens personaliter curam officio et Actis præsenti Pastrensa  
 954 pitan Pramyshen Magca Marianna de Zmigrod olim Magnifici  
 Andrea Ostroz Paruolien Trohouischi Opmei foras videre  
 certanda sententia et corpore existens a Terris Districibus  
 Inibus iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competenti  
 bus recedendo Præsenti vero Pastrensa Capitanei Pramyshen iuris  
 dictioni quo ad actum hunc attinet secum iurionibus ac bonis suis  
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; sub  
 iacendo palam libere publice ac per expressum recognouit. Quia  
 ipsa bona sua propria et hereditaria in feuda videlicet  
 certas sortes in contractu eo nomine confecto et conscripto seu  
 factas in bonis villis Macowie Palanatu Rypis Terra  
 vero et Districibus Pramyshen iurionibus et consistens  
 cum omni bonorum eorundem sortiumq; memoratorum iure  
 dominio proprio etate rebus obligatario omnibusq; et lingu  
 lis utilitatibus fructibus proventibus redditibus commo  
 diis emolumentis obventionibus tum cum cuncta agris pratis  
 campis pascuis et suis bonis iuris nemoribus vineisq;  
 mbeis vegetibus menis villagis hortis pomanis apiste  
 ris apum mellificis struthenis et edificiis quibusvis  
 nec non subditis emethonibus hornelamis Inquidnis ad eas  
 dem sortes spectant et pertinent eorumq; laboribus censibus  
 dationibus vecturis munitis et officiis quibusvis attinent  
 et pertinent generaliter uniuersis. Inhiit expressis dicens do  
 miny proprio etate ac iurionibus competentis et negotiis  
 pro se recognoscente suisq; iurionibus aut quoquam alio  
 reseruando seu exquiriendo. Venimta late longe uicam fe  
 renhaliter prout statutorum bonorum seu sortium memo  
 ratarum hereditas seu iuris meiis et iuribus ab antiquo  
 extendit.

extendit et notenditur et prout eadem bona seu sones prosta  
 tas ipsa met Magia Recognoscens tenuit habuit et posside  
 bat ipsamque aduernebant ad eadem hinc Teniebant. Tam  
 ex uno et de facto Generosis Marco Porochi et Zophis dno  
 crougha coniugibus legitimis et eorum suorum summam  
 sex millium ducentorum florenorum Polonicorum hinc  
 et abate supsexi ad Senam secundam post festum Purifica  
 tionis Beatissime Virginis Mariae post biennium integrum  
 hinc pro ame venturam et inde factu pro hinc bonorum eorundem  
 dem seu sorum memoratum exemptionis summas supra  
 sex totalis et integro resolutionis extunc de Anno ad  
 annum pro simili die et Sena secunda post festum Pur  
 ficationis Beatissime Virginis Mariae post annum rese  
 determinante, annis et feriis sese continere et media  
 re sequentibus rogat exemptionem bonorum eorundem  
 seu sorum summas memoratis totalis et  
 integra realem resolutionem obligavit in scriptis et inua  
 diavit prout obligat in scriptis et inua diat presentibus.  
 In quo quod in bona seu sones memoratas supra obligat  
 et inua diatas eam ex uno et de facto eadem summas  
 Recognoscens Magia Capitanea Canoli in eadem supra  
 Zophis Generosis Porochum coniugibus obligatis suis  
 et eorum suorum coram officio presentibus dat et admit  
 tit realem in exemptionem et actualem pagham pro sone  
 per sumis tenalem quemuis competentem et nobles duos  
 die quacumque voluerint officiose acceptandam. Per ipsos  
 obligatos suos et eorum posteris hinc eadem bona summas

seu sortis memoratas presentibus obligatas et inuadiatas  
 cum universis eorum utilitatibus et fructibus adinueniendi  
 et presentibus gratiter omnibus tenendi habendi et possiden-  
 illis qui esse et facere et fructibus ad suos suorum suorum  
 quosvis beneplacito et fructibus libere et effectualiter con-  
 uenendi iure ac titulo obligatorio. Debet et tenendi memo-  
 rata recognoscens et agna capitanea paroli en prout se  
 ac suos suos in et super bonis suis generaliter omni-  
 bus et in quibusvis personis habitis et habendis  
 et in quibusvis personis et in quibusvis obligatis  
 suis et eorum suorum in scribit et obligat presentibus.  
 Quos et eorum suos in dictis bonis seu sortibus memo-  
 ratio presentibus obligatis et inuadiatis et ratione eorum in  
 omnium ab omni et quavis imperatione iudicia quamcumque  
 personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque  
 existentium ex omni et in omni iudicio et officio Regni sem-  
 per toties quoties opus fuerit huius defendere euincere  
 intercedere ac deliberare in omnibus cum presentibus facere  
 nec non huius eadem bona seu sortis memoratas presentibus  
 obligatas et inuadiatas ab omnibus in genere finibus  
 et in personis in personis et personis super presentibus  
 infra omnia modo quouscunque personarum factis  
 et faciendis cum etiam a quibusvis et a quibusvis in eadem  
 bona supra sortis seu sortis memoratas modo quouscunque  
 imperatis et imperandis lucris denique et presentibus pro  
 et presentibus finibus suis in quouscunque puncto et gradu iuris  
 dependentibus et in quouscunque iudicio et officio Regni obtentis  
 et obtinendis ac super presentibus omnibus presentibus  
 obligatis et inuadiatis perductis et perducendis emundare  
 et deliberare

et liberare mundas et liberae semper facere et vendere ac  
 etiam in compromissionem propositam coram officio presenti admittam  
 in fundo bonorum factorum seu sonum memoratarum presentium  
 obligatarum et inuadiatarum dum per summissoriales et nobiles  
 eluos requireretur non denegare, imo debet et tenebitur eam  
 liberare et effectualiter admittere dandi et admittendi  
 eadem possessionem et usum fructuum presentium omnium  
 presentium inuadiatarum modo quousque tam se quam per  
 suas quas suis submissas et subordinatas personas non  
 debet nec adimere propter obligatos suos et eorum porteros  
 in presentibus omnibus presentibus obligatis nullo modo in  
 unian. Ita ut hae eadem bona suprascrip. seu sortis memo-  
 ratas presentium obligatas et inuadiatas uideantur obligatas sui  
 suis cum portens quiete et pacifice presentibus inscriptionis  
 obligatorum vigore tenere habere et possidere queant, illisque  
 ubi sui possant, ut ad exemptionem bonorum eorumdem  
 seu sonum memoratarum presentium obligatarum dimissis  
 suprascrip. sealem et effectualiter per solutionem. Et sub va-  
 lidis summis suprascrip. simili aliorum in delictis Lex nullus  
 et Ducentorum Florenorum Polonicorum per eandem  
 suprascrip. Magnam Recognoscens aut eius iuciores  
 predictis Genensis Berolin. Coniugibus obligatarum suis  
 et eorum portens ob non completionem presentium omni-  
 um et singulorum tam in toto quam in partibus quoties  
 opus fuerit ad soluendum succumbentibus. Pro quo quidem  
 vadit modo presentium ad soluendum succumbentibus a pro re  
 aliqua principali ex presentibus non completa complenda  
 citata existens memorata Recognoscens Magna  
 Capitanea Danubien. aut eius presentium ad instansham signa:

nominatarum Generosorum Potocki Coniugum hinc in obligati-  
 raris numerorum sine illorum suboritur officium presentis  
 Henr Capitaneale Przemysliensis et sic in scriptis  
 quibus ad respondendum spectat mediante semper in immo-  
 citationis termino tanquam peremptorio hanc iuri parere  
 respondere, vadium contractum hinc in scriptis hinc in  
 his facere, ac omne iudicium pati debet et tenebitur sequi  
 ac suos successores ad eadem omnia insentit et obligat  
 presentibus. Illum terminum summum peremptorium  
 et alios omnes exinde consequentes casus quibus in termi-  
 no semper peremptorio vera infirmitate pro maiori  
 minor rennetate suorum legatione intra vel extra terminum  
 servatis militari ad munimenta ad euctorem vel alius qui  
 basuis aliorum bus et legibus impedimentis non differon-  
 ad quietationem praetera ultra proximos officii presentis presentis  
 Capitane Przemysliensis terminos dilationem non requirit  
 nullas motiones appellationes ac earum prosecutionis  
 nec fauendo praesens pag omnia poenis amplius vel  
 triplicatis evasionibus suspensionibus fatalis iuris  
 praescriptione Teresti bello conventio neque alios omni-  
 bus iuris remediis et defensionis non subterfugiendo nec  
 alio quovis modo evadendo. Hanc suam praesentem perso-  
 nali recognitione ad praemissa omnia medrante.